
^ . KUJCP01H7ZHF
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY Ckau

KHEJ

Pandulová Zdeňka Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720483 Fax: 386354967 E-mail: pandulova@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 26081890 DIČ: CZ26081890 

TRIMA NEWS s.r.o.

L. B. Schneidera 569/3 

37001 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000542/2018 11.05.2018 Gruntorád Jiří Mgr. 386720495

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

JČP 2018 - PR služby v elektronickém médiu. PR články ve vybraných krajích.

Propagace Jihočeského kraje a cestovního ruchu v rámci jižních Čech pohodových

6 ks PR článků v kraji Jihočeském, Vysočina a Olomouckém prostřednictvím portálu Drbna a jeho mutací.

Termín realizace květen až říjen 2018.

Předběžná cena max 95 000.- bez DPH; 114 950,- s DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Pandulová Zdeňka Ing.
vedoucí odboru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01H7ZHF*



Potvrzenou objednávku i, 000542/2018 vraťte na vfše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

TRIMAneWS
L a. Schneidera $69/3 ~RÁV~ TED A TADY
3/0 Ot Česité Bgděfodcd
ič: !«8!6?0
C

Osoba zastupujíc! organizací (Citelné jméno, příjmení. funkce) Vlastnoruční podpis a razítko

Datum.

Upozorntni:
Dodavatel bett na vědomí, že objednávka, jejíž plníni převyšuje částku 50.000.- Kč bez DPH, bude zveřttjnina v registru smluv zřízeného
podle zákona t. .140/2015 Sb„ o registru smluv


